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Kryeshefi Ekzekutiv i Agjencisé sé¢ Kosovés pér Forenziké,

Né mbéshtetje té nenit 13, paragrafi 1 dhe 2, nénparagrafi 2.1, 2.2 dhe 2.3 t€ Ligjit nr. 04/L-064 pér
Agjenciné e Kosovés pér Forenziké, nenit 4, paragrafi 3, dhe nenit 7, & Rregullores nr. 01/2016-
AKEF, pér Orarin e punés né Agjenciné e Kosovés pér Forenziké, nxjerré:

VENDIM
pér
Orarin e pushimit ditor

. Shfrytézimi i Pushimit ditor prej njé (1) ore - Pushimi i Drekés, nga punonjésit e Agjencisé sé
Kosovés pér Forenziké, do té béhet prej orés 11:30 deri ne ora 12:30.

II. Gjaté kohés sé pushimit ditor prej orés 11:30 deri né ora 12:30 nuk do & punohet me palé.

III. Vendimi hyn né fuqi nga data 03.06.2019.
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Prishtiné -
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Vendimi ju dérgohet:

1. Shpallet publikisht né vende té dukshme né AKF dhe né ueb fage;
2. Drejtoreve té Departamenteve;
3. Arkivit t&¢ AKF-sé.
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Agjencia e Kosovés pér Forenziké, Adresa: Zona industriale, Rruga 12 Qershor, Nr. 101 , 10000 Prishtiné — Kosové,
Tel: +381(0)38/603-610 & 603-609, Fax: +381(0)38/603-608, E'mail: laboratoriforenzikes @kosovopolice.com;




